ZARZADZENIE NR 168/2009
BURMISTRZA GMINY RYMANOW
Z DNIA 30 LISTOPADA 2009 ROKU

w sprawie zmian w budzecie Gminy Rymanow na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorzadzie gminnym /Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
0 finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z p6z. zm./, § 11, lit. b Uchwaty
Nr XXIV/215/08 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie
uchwalenia budzetu gminy na 2009 r. oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego nr 102 z dnia
13.11.2009 r.

Burmistrz Gminy Rymanow zarzadza co, nastepuje :

§1

1. Wprowadza si¢ zmiany w planach dochodéw budzetowych:

Zwi¢kszenia

851  Ochrona zdrowia 480,00

Dochody biezace: 480,00

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawami 480,00
852  Pomoc spoleczna 1.643,00

Dochody biezace: 1.643,00

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin 1.643,00

Razem 2.123,00

2. Szczegbdlowy podziat dochodow okresla zatgcznik nr 1.



§2

1. Wprowadza si¢ zmiany w planach wydatkow budzetowych:

600

754

758

801

60016

75412

75818

80101

80103

80110

80120

80146

80148

Transport i lacznosé

Drogi publiczne gminne

- wydatki biezace, w tym
v’ pozostale wydatki

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
- wydatki biezace, w tym:
v’ pozostale wydatki

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

- rezerwa ogolna

wydatki biezace w rozdziale :
75412 wydatki biezace

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
- wydatki biezace, w tym:
v wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen
v’ pozostale wydatki
Oddzialy przedszkolne przy szkotach
podstawowych
- wydatki biezace, w tym:
v wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen
v’ pozostale wydatki
Gimnazja
- wydatki biezace, w tym:
v wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen
v' pozostate wydatki
Licea ogodlnoksztatcace
- wydatki biezace, w tym:
v wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen
v’ pozostale wydatki
Doksztatcanie 1 doskonalenie
nauczycieli
- wydatki biezace, w tym:
v’ pozostale wydatki
Stotowki szkolne
- wydatki biezace, w tym:
v/ wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen
v' pozostate wydatki

Zwig¢kszenia

80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00

21.000,00
21.000,00
21.000,00
21.000,00

76.372,00
31.039,00
31.039,00

19.700,00
11.339,00

262,00
262,00

262,00
4.108,00
4.108,00

2.000,00
2.108,00
26.874,00
26.874,00

26.549,00
325,00

1.580,00
1.580,00
1.580,00
12.509,00
12.509,00

8.509,00
4.000,00

Zmniejszenia

80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00

21.000,00
21.000,00
21.000,00

76.372,00
21.348,00
21.348,00

12.268,00
9.080,00

11.262,00
11.262,00

11.000,00

262,00
39.582,00
39.582,00

19.274,00
20.308,00
100,00
100,00

100,00

1.580,00
1.580,00
1.580,00
2.500,00
2.500,00

2.500,00



851

852

854

900

921

85154

85195

85212

85213

85219

85415

90095

92109

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
- wydatki biezace, w tym:
v wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen
v’ pozostale wydatki
Pozostata dziatalnos¢
- wydatki biezace, w tym:
v wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen
v' pozostate wydatki

Pomoc spoleczna
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
- wydatki biezace, w tym:

v’ pozostale wydatki
Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spoleczne;,
niektore §wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej
- wydatki biezace, w tym:

v wynagrodzenia i pochodne od

wynagrodzen

Osrodki pomocy spoteczne;j
- wydatki biezace, w tym:

v wynagrodzenia i pochodne od

wynagrodzen
v’ pozostale wydatki

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniéw
- wydatki biezace, w tym:

v' pozostate wydatki

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Pozostata dzialalnos¢
- wydatki biezace, w tym:
v wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen
V' pozostate wydatki
- wydatki majatkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Domy i osrodki kultury, §wietlice 1

kluby

16.480,00
16.000,00
16.000,00

16.000,00

480,00
480,00

450,00
30,00

7.451,00

2.523,00
2.523,00
2.523,00

550,00
550,00

550,00
4.378,00
4.378,00

1.093,00
3.285,00

400,00
400,00

400,00
400,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

13.000,00

13.000,00

16.000,00
16.000,00
16.000,00

800,00
15.200,00

5.808,00

2.523,00
2.523,00
2.523,00

3.285,00
3.285,00

1.730,00
1.555,00

400,00
400,00

400,00
400,00

10.000,00
10.000,00
1.000,00
1.000,00

9.000,00

13.000,00

13.000,00



- wydatki biezace, w tym: 13.000,00 3.000,00

v’ pozostate wydatki 13.000,00 3.000,00

- wydatki majatkowe 10.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 1.000,00 1.000,00
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i

sportu 1.000,00 1.000,00

- wydatki biezace, w tym: 1.000,00 1.000,00

v’ pozostate wydatki 1.000,00 1.000,00

Razem 225.703,00 223.580,00

2. Szczegoélowy podziat wydatkdéw okresla zatgcznik nr 2

§3

Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
po zmianach przedstawia zatacznik nr 3 do niniejszego Zarzadzenia

§ 4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 168/2009
z dnia 30 listopada 2009 r.

Plan dochodow budzetowych
wedlug klasyfikacji budzetowej

Dzial | Rozdzial | Paragraf | Zwiekszenia
851 480,00
85195 480,00
2010 480,00
852 1.643,00
85213 550,00
2030 550,00
85219 1.093,00
2030 1.093,00
Razem 2.123,00




Zatacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 168/2009
z dnia 30 listopada 2009 r.

Plan wydatkow budzetowych
wedhlug klasyfikacji budzetowej

Dzial | Rozdzial | Paragraf | Zwiekszenia | Zmniejszenia
600 80.000,00 80.000,00
60016 80.000,00 80.000,00
4210 80.000,00
4270 80.000,00
754 21.000,00
75412 21.000,00
3030 21.000,00
758 21.000,00
75818 21.000,00
4810 21.000,00
801 76.372,00 76.372,00
80101 31.039,00 21.348,00
3020 1.500,00
4010 19.700,00
4110 12.268,00
4210 4.724,00
4240 225,00 70,00
4260 3.759,00
4280 828,00
4300 1.100,00 1.250,00
4350 350,00
4370 3.181,00
4410 400,00 1.750,00
4740 151,00
4750 1.131,00
80103 262,00 11.262,00
4010 11.000,00
4210 200,00
4280 112,00
4300 62,00
4740 150,00
80110 4.108,00 39.582,00
3020 18.200,00
4010 2.000,00 6.000,00
4110 13.274,00
4210 1.511,00
4280 450,00
4300 545,00
4350 320,00
4370 638,00
4410 600,00




4740 100,00
4750 52,00
80120 26.874,00 100,00
4010 25.363,00
4110 1.186,00
4120 225,00
4210 100,00
4740 100,00
80146 1.580,00 1.580,00
4210 780,00 400,00
4410 530,00 300,00
4700 70,00 480,00
4740 200,00 400,00
80148 12.509,00 2.500,00
4010 8.395,00 2.500,00
4110 94,00
4120 20,00
4220 4.000,00
851 16.480,00 16.000,00
85154 16.000,00 16.000,00
3030 200,00
4010 600,00
4110 100,00
4120 200,00
4170 15.900,00
4210 10.000,00
4300 5.000,00
85195 480,00
4010 380,00
4110 60,00
4120 10,00
4300 30,00
852 7.451,00 5.808,00
85212 2.523,00 2.523,00
3110 2.000,00
4210 1.000,00 93,00
4300 523,00
4410 168,00
4700 215,00
4740 47,00
4750 1.000,00
85213 550,00
4130 550,00
85219 4.378,00 3.285,00
4010 1.093,00 1.100,00
4040 630,00
4210 930,00
4288 1.096,93
4289 58,07
4300 600,00




4308 1.096,93
4309 58,07
4430 200,00
4700 400,00
4750 400,00
854 400,00 400,00
85415 400,00 400,00
3240 400,00
3260 400,00
900 10.000,00 10.000,00
90095 10.000,00 10.000,00
4170 1.000,00
4210 1.000,00
4260 7.000,00
4300 2.000,00
6050 9.000,00
921 13.000,00 13.000,00
92109 13.000,00 13.000,00
4260 10.000,00
4270 3.000,00
4300 3.000,00
6050 10.000,00
926 1.000,00 1.000,00
92605 1.000,00 1.000,00
4210 1.000,00
4300 1.000,00
Razem 225.703,00 223.580,00




Zatacznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 168/2009
z dnia 30 listopada 2009 r.

Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

l. Dochody
Klasyfikacja budzetowa o
Dzial | Rozdzial | Paragraf Trese FER
010 Rolnictwo i lowiectwo 194.460,00
01095 Pozostata dziatalno$¢ 194.460,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2010 panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami 194.460,00
750 Administracja publiczna 127.404,00
75011 Urzedy wojewodzkie 127.404,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2010 panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami 127.404,00
751 Urzedy naczelnych organow wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa 38.404,00
75101 Urzedy naczelnych organdéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa 2.577,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2010 panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami 2.577,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35.827,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2010 panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami 35.827,00
851 Ochrona zdrowia 480,00
85195 Pozostata dzialalno$é 480,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2010 panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami 480,00




852 Pomoc spoleczna 4.410.752,00
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego 4.336.600,00
Dotacje celowe otrzymane =z budzetu
2010 panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami 4.336.600,00
85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajgce niektore
$wiadczenia z pomocy spolecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz osoby 8.550,00
uczestniczace w zajgciach w centrum
integracji spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2010 panstwa na realizacje¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami 8.550,00
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65.602,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2010 panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami 65.602,00
Razem 4.771.500,00
1. Wydatki
Klasyfikacja budzetowa
Tres¢ Kwota
Dzial | Rozdzial | Paragraf
010 Rolnictwo i lowiectwo 194.460,00
01095 Pozostata dziatalnos¢ 194.460,00
4210 Zakup materialow 1 wyposazenia 1.837,41
4300 Zakup ushug pozostatych 552,96
4430 Roézne optaty 1 sktadki 190.647,08
4740 Zakup mgterigiéw papierniczych do sprzetu 155,86
drukarskiego i urzadzen kserograficznych
4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym 1.266,69
programdw 1 licencji
750 Administracja publiczna 127.404,00
75011 Urzedy wojewodzkie 127.404,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 98.404,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 19.000,00




4120 Sktadki na Fundusz Pracy 2.000,00
751 Urzedy naczelnych organow wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa 38.404,00
75101 Urzedy naczelnych  organéw  wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa 2.577,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 189,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 32,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.248,00
4210 Zakup materiatow 1 wyposazenia 608,00
4740 Zakup materialéw papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen kserograficznych 200,00
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
4750 AR ..
programéw 1 licencji 300,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35.827,00
3030 Roézne wydatki na rzecz 0s6b fizycznych 20.882,14
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 282,79
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 45,89
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.223,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 6.000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 1.700,00
4410 Podroze stuzbowe krajowe 694,00
4740 Zakup materialéw papierniczych do sprzetu 999,18
drukarskiego i urzadzen kserograficznych
4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym 2.000,00
programéw 1 licencji
851 Ochrona zdrowia 480,00
85195 Pozostata dziatalnos¢ 480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 380,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 60,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 10,00
4300 Zakup ustug pozostatych 30,00
852 Pomoc spoleczna 4.410.752,00
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego 4.336.600,00
3020 Woydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen 800,00
3110 Swiadczenia spoteczne 4.161.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 80.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.700,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 52.900,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 2.000,00




4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.350,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 3.150,00
4260 Zakup energii 250,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 200,00
4300 Zakup ushug pozostatych 1.200,00
4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet 300,00
4370 Optaty z tytutu zakupu ustug 1.080,00
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podroze stuzbowe krajowe
4410 500,00
4440 Od}_)isy na zaktadowy fundusz §wiadczen
socjalnych 2.970,00
4480 Podatek od nieruchomosci 400,00
4510 Optlaty na rzecz budzetu panstwa 200,00
4700 Szkolenia pracownikow niebedacych 2.300,00
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
4740 Zakup materialdw papierniczych do sprzetu 600,00
drukarskiego i urzadzen kserograficznych
4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym 3.200,00
programéw i licencji
85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spolecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby 8.550,00
uczestniczgce w zaj¢ciach w centrum
integracji spoleczne;j
4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 8.550,00
85214 Zasitki 1 pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65.602,00
3110 Swiadczenia spoteczne 65.602,00
Razem 4.771.500,00




